
ZARZĄDZENIE NR 120/SEK/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia terminu i miejsca wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XXXIV/427/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 29 kwietnia 
2021 r. w sprawie przyjecia statutu sołectwa Wicko oraz § 12 ust. 2 uchwały nr XIX/223/20 Rady Miejskiej 
w Międzyzdrojach z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie statutu Sołectwa Wapnica oraz  § 12 ust. 2 uchwały nr 
XLII/499/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie statutu sołectwa Lubin 
zarządzam co następuje : 

§ 1. Ogłaszam terminy i miejsce przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Członków Rad Sołeckich na terenie 
Gminy Międzyzdroje : 

1) Sołectwo Lubin - 15 maja 2024 r. (środa)  - godz. 17.30 - sala świetlicy OSP w Lubinie ul. Główna  27c, 

2) Sołectwo Wicko - 15 maja 2024 r. (środa)  - godz. 19.00 - sala świetlicy wiejskiej "Wiklina" w Wapnicy 
ul. Turkusowa 26, 

3) Sołectwo Wapnica - 16 maja 2024 r. (czwartek) - godz. 17.30 - sala świetlicy wiejskiej „Wiklina" 
w Wapnicy ul. Turkusowa 26. 

§ 2. Treść ogłoszeń o zwołaniu Zebrań Wiejskich stanowią 3 załączniki do Zarządzenia. 

§ 3. Przewodniczącego Zebrania Wiejskiego wybierze Zebranie Wiejskie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Międzyzdroje. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Międzyzdrojów 
 
 

Mateusz Bobek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF74F3C-B78D-40A1-9B5D-600843E9C062. Podpisany Strona 1



Ogłoszenie 

Burmistrz Międzyzdrojów zwołuje Zebranie Wiejskie 

dla wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubin, 

na dzień 15 maja 2024 roku (środa) o godz. 17.30 

w sali świetlicy OSP w Lubinie ul. Główna 23c. 

Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego : 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w minionej kadencji. 

6. Wybory Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubin: 

1) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

2) Prezentacja kandydatów + dyskusja (w trakcie przygotowanie kart do głosowania). 

3) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

4) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

5) Ogłoszenie wyników wyborów na sołtysa Sołectwa Lubin. 

6) Zgłaszanie kandydatów na Członków Rady Sołeckiej i ich prezentacja, 

7) Przygotowanie kart do głosowania (w trakcie dyskusja i wnioski). 

8) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

9) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

10) Ogłoszenie wyników wyborów na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Lubin. 

11) Odczytanie protokołu z Zebrania Wiejskiego. 

7. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

         Mateusz Bobek 

         Burmistrz 

 

Zgodnie z § 27 ust. 3  Statutu Sołectwa Lubin :  dla ważności uchwały (Zebrania Wiejskiego) 

wymagana jest obecność przy głosowaniu co najmniej 20  mieszkańców sołectwa, 

uprawnionych do udziału w Zebraniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF74F3C-B78D-40A1-9B5D-600843E9C062. Podpisany Strona 1



Ogłoszenie 

Burmistrz Międzyzdrojów zwołuje Zebranie Wiejskie 

dla wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wicko, 

na dzień 15 maja 2024 roku (środa) o godz. 19.00 

w sali świetlicy wiejskiej „Wiklina” w Wapnicy ul. Turkusowa 26. 

Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego : 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w minionej kadencji. 

6. Wybory Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wicko: 

1) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

2) Prezentacja kandydatów + dyskusja (w trakcie przygotowanie kart do głosowania). 

3) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

4) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

5) Ogłoszenie wyników wyborów na sołtysa Sołectwa Wicko. 

6) Zgłaszanie kandydatów na Członków Rady Sołeckiej i ich prezentacja, 

7) Przygotowanie kart do głosowania (w trakcie dyskusja i wnioski). 

8) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

9) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

10) Ogłoszenie wyników wyborów na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wicko. 

11) Odczytanie protokołu z Zebrania Wiejskiego. 

7. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

         Mateusz Bobek 

         Burmistrz 

Zgodnie z § 27 ust. 3  Statutu Sołectwa Wicko :  dla ważności uchwały (Zebrania Wiejskiego) wymagana 

jest obecność przy głosowaniu co najmniej 10  mieszkańców sołectwa, uprawnionych do udziału w 

Zebraniu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF74F3C-B78D-40A1-9B5D-600843E9C062. Podpisany Strona 1



Ogłoszenie 

Burmistrz Międzyzdrojów zwołuje Zebranie Wiejskie 

dla Wyborów Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wapnica, 

na dzień 16 maja 2024 roku (czwartek) o godz. 17.30 

w sali świetlicy wiejskiej „Wiklina” w Wapnicy ul. Turkusowa 26. 

Proponowany porządek Zebrania Wiejskiego : 

1. Otwarcie Zebrania i stwierdzenie jego prawomocności. 

2. Wybór Przewodniczącego i Sekretarza Zebrania. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w minionej kadencji. 

6. Wybory Sołtysa i Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wapnica: 

1) Zgłoszenie kandydatów na Sołtysa. 

2) Prezentacja kandydatów + dyskusja (w trakcie przygotowanie kart do głosowania). 

3) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

4) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

5) Ogłoszenie wyników wyborów na sołtysa Sołectwa Wapnica. 

6) Zgłaszanie kandydatów na Członków Rady Sołeckiej i ich prezentacja, 

7) Przygotowanie kart do głosowania (w trakcie dyskusja i wnioski). 

8) Głosowanie tajne, bezpośrednie, spośród nieograniczonej liczby kandydatów. 

9) Ustalenie wyników wyborów (w trakcie dyskusja i wnioski). 

10) Ogłoszenie wyników wyborów na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wapnica. 

11) Odczytanie protokołu z Zebrania Wiejskiego. 

7. Zakończenie Zebrania Wiejskiego. 

         Mateusz Bobek 

         Burmistrz 

Zgodnie z § 27 ust. 3  Statutu Sołectwa Wapnica :  dla ważności uchwały (Zebrania Wiejskiego) 

wymagana jest obecność przy głosowaniu co najmniej 15  mieszkańców sołectwa, uprawnionych do 

udziału w Zebraniu.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FF74F3C-B78D-40A1-9B5D-600843E9C062. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/SEK/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-30T12:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




